



بنام خدا



شورای منطقه ایران

انجمن معتادان گمنام

Narcotics Anonymous

شماره: ۱۵۶

تاریخ: ۵ و ۱۳۹۸/۱۰/۶

صور تجلسه شورای منطقه ایران

جلسه شورای منطقه NA ایران متشکل از کلیه نواحی در روز پنجشنبه ۹۸/۱۰/۵ ساعت ۹:۳۰ و در روز جمعه ۹۸/۱۰/۶ از ساعت ۸:۳۰ با حضور نمایندگان نواحی ۲۹ گانه، مسئولین اداری و کمیته های فرعی در تهران، سالن هتل یادگار امام برگزار گردید.

گرداننده: علی . غ:

جلسه شماره ۱۵۶ شورای منطقه ایران را با خواندن سنت ها و مفاهیم ۱۲ گانه انجمن معتادان گمنام آغاز و ضمن خوش آمدگویی به اجزای تشکیل دهنده، از رابطین جدید نواحی خواست که خود را معرفی و سپس جلسه را طبق فرمت آغاز نمود.

تایید صور تجلسه شماره ۱۵۵

نایب گرداننده: امیر . ع:

گزارش خود را مکتوب در اختیار شورای منطقه قرار داد.

منشی: اشکان . م:

تهیه و تنظیم صور تجلسه و صور تجلسه پرسش و پاسخ شماره ۱۵۵ شورای منطقه ایران همکاری و هماهنگی با خدمتگزاران شورای منطقه جهت بارگذاری کلیه گزارشات مربوطه بر روی کانال اینترنتی. ارائه طرح، برنامه و بودجه سال ۹۹ به مسئول برنامه و بودجه شورای منطقه شرکت در جلسه کارگروه ساختار خدماتی در تاریخ ۹۸/۹/۱۷ شرکت در جلسه هماهنگی خدمتگزاران شورای منطقه در تاریخ ۹۸/۱۰/۴ ارائه اساسنامه و وجدان ها و تصمیمات گرفته شده از صور تجلسه شماره ۱۰۰ الی ۱۵۵ شورای منطقه ایران به رابطین جدید نواحی

نایب گرداننده، خزانه دار، رابطین، مدیرعامل و مسئولین کمیته های فرعی: اطلاع رسانی و روابط عمومی، بیمارستان ها و زندان ها، کارگاه های آموزشی، وبسایت و آدرس جلسات و فصلنامه گزارش های خود را کتبی ارائه دادند.

ناحیه یک: (استان آذربایجان غربی) (متشکل از ۱۰ هیئت خدماتی)

(امیر. م، مصطفی. ع) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها:

برگزاری جلسه ناحیه طی دو ماهه گذشته

انتخاب خدمتگزارانی که مدت خدمت آنها تمام شده بود.

برگزاری جلسه طبق برنامه و بودجه سال ۹۸ - انتخابات در سطح ناحیه انجام شد و خلیل به عنوان مسئول کمیته اطلاع رسانی، داوود. ک به عنوان مسئول کمیته کارگاه های آموزشی، صادق. م به عنوان مسئول کمیته آدرس جلسات، علی. م به عنوان گرداننده و اصغر به عنوان منشی انتخاب شدند - برگزاری کارگاه سراسری زندان ها در سطح ناحیه و تشکر از کمیته H&I و کارگاه های آموزشی منطقه بابت اعزام گرداننده

پیشنهادات:

پیشنهاد داریم که زمان خدمت هیأت مدیره از زمان شروع ثبت مجوز تا انتهای ثبت مجوز منظور گردد بدین ترتیب زمان خدمت این هیأت همان ۲ سال با مجوز فعالیت می باشد.

درخواست ها:

لطفاً در کانال گزارش های شورای منطقه ایران فقط مصوبات شورا بارگذاری شود نه درخواست ها یا پیشنهادات تأیید نشده

ناحیه دو: (استان مازندران) (متشکل از ۱۲ هیئت خدماتی)

(امیر. ب، محسن. ح) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲/۳۸۶/۰۰۰ ریال

موفقیت ها:

جذب ۶۴۷ تازه وارد

کلیه کمیته های فرعی ناحیه ما مکلف شدند که جلسات هماهنگی و درون کمیته ای خود را به صورت تقویم خدماتی با ارائه زمان و ساعت حداقل به طور ۶ ماهه ارائه دهند.

برگزاری کارگاه زمان کوتاه در سطح شورای ناحیه با موضوع گزارش نویسی در بهمن ماه ۹۸

با رای وجدان قرار شد تمامی نامه های ۳ برگی از طریق سربرگ های اطلاع رسانی رابطین منطقه تهیه و از طریق رابطین کمیته های شهری به کمیته های اطلاع رسانی تحویل داده و یک نسخه آن را به رابطین منطقه تحویل دهند.

مبلغ ۸/۳۰۰/۰۰۰ ریال بابت خرید اقلام مناسبت ایام عید به کمیته اطلاع رسانی ناحیه اختصاص داده شد.

برگزاری کارگاه تراز ناحیه به صورت ۲ روزه همراه با برگزاری جلسه ناحیه در تاریخ ۹۸/۱۰/۱۲ در رامسر

پیشنهادات:

پیشنهاد اصلاح امور دفتر مرکزی با اعضای هیأت مدیره بجای تیم مشورتی و هماهنگی های لازم با اعضای هیأت مدیره و پاسخگویی سخنگوی اعضای هیأت مدیره و مدیر عامل باشد تا بتوانیم با امکانات و ظرفیت های موجود دفتر مرکزی و کمیته های فرعی برنامه ریزی های مدت دار مثلاً طرح های دوسالانه داشته باشیم.

ناحیه سه: (استان های تهران و سمنان) (مشکل از ۹ هیئت خدماتی)

(غلام . ص ، جواد . ک) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: برگزاری شورای ناحیه - تلاش موفقیت آمیز کمیته های فرعی این ناحیه در راستای هدف اصلی
درخواست ها: حتماً تا جلسه آینده سربرگ های اطلاع رسانی با آدرس جدید چاپ شود و با توجه به قرارداد دفتر
تعداد سربرگ های مدیریت شود که پس از پایان قرارداد دفتر مرکزی دوباره دچار مشکل نشویم.
مشکلات: مشکل این ناحیه که گروه ها و کمیته های شهری را درگیر کرده، کیفیت پایین چاپ، سکه و نشریات و
اینکه با توجه به گرانی چرا نشریات با جلدگالینگور موجود است ولی بقیه نشریات موجود نمی باشد.
متأسفانه بعد از پیگیری های مداوم هنوز اسامی خدمتگزاران کمیته بیمارستان ها و زندان ها تایید نشده است.
سربرگ های اطلاع رسانی هنوز آدرس قدیم دفتر مرکزی را دارد.

ناحیه چهار: (استان کرمانشاه) (مشکل از ۸ هیئت خدماتی)

(علی . ب ، علی . م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: جذب ۴۵۳ نفر تازه وارد

پیشنهادات:

خواهشمندیم از بارگذاری گزارشات و نامه های مربوط به شورای منطقه پس از جلسات شورای منطقه در کانال شورا
خودداری شود تا نواحی دچار چالش نشوند.

ناحیه پنج: (استان خوزستان) (مشکل از ۱۴ هیئت خدماتی)

(میلاذ . خ ، توماج . م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: حمایت سنت هفتم و اعانه به شورای منطقه ایران

وجدان های گرفته شده: انتخاب فاضل. الف به عنوان علی البدل گرداننده ناحیه ۵ به مدت یکسال شمسی
انتخاب بهزاد. ر به عنوان مسئول کمیته آدرس جلسات ناحیه ۵ به مدت یکسال شمسی

برگزاری کارگاه سراسری با موضوع وجدان موثر در سطح ناحیه خوزستان ۹۸/۱۰/۲۰

پس انداز مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت خرید لپ تاپ منشی ناحیه ۵ - اعانه مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال به خزانه شورای
منطقه ایران - انتخاب ابراهیم به عنوان منشی ناحیه ۵ به مدت یکسال شمسی - جلسه هماهنگی نایب به صورت هر
ماه برگزار شود - حساب ۳ امضاء دفتر محلی ناحیه ۵ به نام مسئول دفتر، منشی و علی البدل رابط ناحیه ۵ باشد -
خرید گوشی موبایل برای خدمتگزار منشی ناحیه ۵

برگزاری کارگاه خاص عناصر ناحیه ۵ با موضوع بررسی و رفع چالش های تصمیم گیری در ناحیه در تاریخ ۹۸/۹/۲۸
لازم ذکر است که این کارگاه با توجه به شرایط ناپایداری جوی در استان خوزستان کنسل شد. برگزاری کارگاه خاص
بانوان ناحیه ۵ در اسفند ماه - اعانه مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به خزانه شورای منطقه ایران

پیشنهادات: احتراماً از رابط و علی البدل رابط شورای منطقه ایران تقاضا می‌کنیم که در صحن جلسه آتی APF به استحضار کلیه مناطق برسانید که منطقه ایران طبق تفاهمنامه با وزارت کشور مبادیست اگر خدمتگزاری از شورای منطقه ایران اعزام شود حتماً گزارش آن را به وزارت امور خارجه برسانیم و در این خصوص تعامل و هماهنگی های لازم را با شما داشته باشند.

مشکلات: مسقف نبودن تعدادی از گروه ها و کمبود مکان های مناسب برای برگزاری جلسات بهبودی

ناحیه شش: (استان مرکزی) (متشکل از ۱۰ هیئت خدماتی)

(حمید. م، کاوه. ج) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۴۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: با کلیات برگزاری کارگاه یک روزه برای بانوان در سطح ناحیه موافقت گردید - نشریات اهدایی ناحیه خود را به گروه های استان به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش دادیم. کارت آدرس جلسات برای تولید در ناحیه رأی آورد. علی. ق برای پست خدماتی منشی و علی. ق برای پست خدماتی خزانه داری انتخاب شدند.

پیشنهادات: لطفاً شرایطی را برای حضور اعضای شورا در دور میز شورا مهیا کنید که همه عزیزان بتوانند هم را ببینند تا در فرایندهای تصمیم سازی بهتر شرکت کنند.

درخواست ها: لطفاً کمیته های محترم و خدمتگزاران شورا در زمان ارسال گزارشات خود دقت کنند تا حداقل امکان کمتر اصلاحیه به گزارشات خود بزنند.

ناحیه هفت: (استان اصفهان) (متشکل از ۱۷ هیئت خدماتی)

(حسین. م، علی. ف) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: کمیته کارگاه های آموزشی: برگزاری مرتب جلسات هماهنگی و درون کمیته ای - پاسخ به نیازهای آموزشی کمیته های شهری، برگزاری کارگاه در صحن شورای ناحیه ۷ و جلسه هماهنگی پیش از شورا کمیته H&I جذب و آموزش خدمتگزاران جدید و جابجایی اعضا در مراکز و استفاده از اعضای جدید جهت پیام رسانی - برگزاری جلسات منظم هماهنگی و آموزشی برای مراکز و زندان و تازه واردان و بانوان - تهیه و ارائه نشریات و ملزومات برگزاری جلسات در زندان ها - آموزش و به روز رسانی سایت به اکثر کمیته های شهری ها و اعمال تغییرات توسط مسئولین آدرس های کمیته های شهری - برگزاری جلسه هماهنگی و آموزشی مشترک با کمیته اطلاع رسانی.

درخواست ها: سپاسگزاری و قدرشناسی در انجمن معتادان گمنام الگوی رفتاری یکایک اعضا و مجامع خدماتی است تا بدینوسیله همدلی و اتحاد تبدیل به روال زندگی انجمن عزیزمان گردد. اعضای انجمن معتادان گمنام اصفهان از تمامی عناصر خدماتی منطقه ایران بابت برگزاری جلسه خدماتی منطقه و گردهمایی بزرگ رابطین کمیته های شهری که شاهی بر عظمت و بزرگی انجمن معتادان گمنام گردید مراتب قدردانی و سپاسگزاری خود را اعلام می دارد. امیدواریم در آینده نیز کلیه گروه ها و مجامع خدماتی انجمن معتادان گمنام در سایه اتحاد و انسجام به پشبرد هدف اصلی و تجلی پیام انجمن معتادان گمنام جامع عمل پوشانیده و همچنان منبعی بزرگ در خدمت اجتماع سراسر دنیا باشیم.

مشکلات: قطعی اینترنت طی ماه جاری جهت به روز رسانی سایت و کانال باعث کندی در روند این کار گردید. همکاری ضعیف مسئولین زندان ها و تعطیلی زیاد جلسات پیام رسانی به دلیل کلاس های آموزشی و فرهنگی و بازرسی های زندان ها

با توجه به رأی شورای محترم منطقه ایران در خصوص عدم حضور کمیته H&I در مراکز سم زدایی در صورتجلسه شماره ۱۱۹ و نیاز امروز نواحی و کمیته های شهری جهت حضور در این مراکز جهت پیام رسانی، باعث سردرگمی و بلاتکلیفی نواحی و کمیته های شهری گردیده است لذا خواهشمند هستیم شورای منطقه بسترسازی مناسب برای روند این نوع انتقال پیام رسانی انجمن را انجام دهد. نظر به اینکه طی ماه های اخیر لیست درخواستی نشریات و اقلام از دفتر خدمات جهانی شعبه ایران طبق محصولات و نشریاتی که به ناحیه ۷ فرستاده می شود همخوانی ندارد و طبق اعلام نظر این دفتر خیلی از نشریات یا محصولات را کسری دارد که باعث خلل در کار دفتر خدماتی ناحیه ۷ و کمیته های شهری ما گردیده است.

ناحیه هشت: (استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد) (مشکل از ۲۰ هیئت خدماتی)

(حبیب . ب ، ایمان . م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: طی دو مرحله واریز ۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: جلسات اداری شورای ناحیه ۸ طی ۲ ماه گذشته در تاریخ های ۹۸/۸/۱۰ و ۹۸/۹/۸ برگزار گردید. انتخابات در سطح ناحیه برگزار شد و مسعود به عنوان منشی، رضا به عنوان مسئول کمیته H&I، ایمان به عنوان علی البدل رابط ناحیه، احسان به عنوان مسئول کمیته آدرس ها و مرتضی به عنوان مسئول کمیته اطلاع رسانی به مدت یکسال انتخاب شدند.

پیشنهادات: در خصوص مکان برگزاری جلسه و همچنین سوئیت ها لطفاً دقت بیشتری صورت گیرد تا در حد امکان بهره وری بهتری صورت گیرد.

درخواست ها: با توجه به رأی ناحیه ۸ در خصوص جدا شدن شورای ۱۲ (استان کهگیلویه و بویراحمد) از شورای محترم منطقه تقاضا می نمائیم تا شرایط الحاق و پیوستن این استان به شورای منطقه را در دستور جلسه آینده منطقه قرار دهد.

مشکلات: با توجه به تعداد گروه های ناحیه ۸ و کمبود کتاب راهنمای کارکرد قدم از رابطین محترم منطقه تقاضا داریم که در خصوص رفع این مشکل با خدمات جهانی پیگیری و نتیجه را اعلام نمایند.

ناحیه نه: (استان کرمان) (مشکل از ۱۸ هیئت خدماتی)

(مهدیار . ق، وحید . ب) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: جذب ۲۰۰۸ نفر عضو تازه وارد.

برگزاری کارگاه خدماتی جدول برقراری قواعد نظم در سطح ناحیه

چاپ جزوه و پکیج بیمارستان ها و زندان ها و باید ها و نبایدها

درخواست ها: تشکر از خدمتگزاران دفتر خدمات جهانی بابت تامین نشریات این ناحیه در ۲ ماه گذشته تشکر از خدمتگزاران ناحیه ۷ (استان اصفهان) بابت میزبانی گردهمایی و جلسه شورای منطقه در آبانماه

ناحیه ده: (استان خراسان رضوی) (متشکل از ۱۸ هیئت خدماتی)

(حمید رضا . چ ، سید رضا . الف) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: بازبینی بند به بند اساسنامه شورای ناحیه ۱۰ - واریز اعانه به شورای منطقه ایران

ایجاد چند کارگروه جهت خدمات بهتر در جهت هدف اصلی NA (کارگروه تعدیل هزینه ها)

انتخابات در ناحیه برگزار شد و یعقوب به عنوان مسئول کمیته H&I انتخاب شد.

پیشنهادات: نوع چیدمان صندلی ها مناسب نیست تمامی عناصر خدماتی نمی توانند در تصمیم سازی ها شرکت موثر

داشته باشند و گاهاً نمی توانیم مسئولین کمیته های فرعی و اعضای اداری و بقیه رابطین را رو در رو ببینیم.

درخواست ها: خواهشمندیم از مسئولینی که بر روی صندلی قرار نمی گیرند و صحبت می کنند و چند رابطی که

مدام صحبت می کنند و جو جلسه را به هم می زنند تقاضا نمودیم به حقوق تمامی عناصر خدماتی احترام بگذارند. در

این مورد تذکر دهید.

ناحیه یازده: (استان قم) (متشکل از ۵ هیئت خدماتی)

(حسین . الف ، نقی . غ) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: طی ۲ ماه گذشته اعزام به زندان مرکزی، بازداشتگاه ساحلی، کانون، بند نسوان و ماده ۱۶: ۳۱۵ نفر در

قالب ۱۰۵ جلسه پیام رسانی انجام شده است. طی ۲ ماه گذشته ۳۸۱ نفر تازه وارد جذب شده است.

احمد. ح به عنوان مسئول خزانه داری ناحیه انتخاب شد.

گردهمایی ناحیه ۱۱ (استان قم) مورخ ۹۸/۱۰/۲۰ از ساعت ۹ صبح الی ۱۶ برای نمایندگان گروه و علی البدل ها و

اعضای ناحیه ۱۱ برگزار می شود.

مسئول روابط عمومی ناحیه ۱۱ (استان قم) را به عنوان نماینده قانونی معتادان گمنام در استان قم محسوب می شود

با ادغام شرح وظایف اطلاع رسانی و نایب گرداننده

پیشنهادات: گزارشات کمیته های فرعی و مسئولین اداری قبل از برگزاری جلسه شورا، دیر بارگذاری می شود و

فرصت مطالعه را نداریم در ضمن اصلاحیه گزارشات زیاد است و لطفاً دقت فرمایید و خواهشمندیم یک روز را برای

بارگذاری مشخص کنید.

درخواست ها: با توجه به گزارش مدیر عامل خواهشمندیم کارمند دیگری برای دفتر مرکزی انتخاب نمایید.

مشکلات: کمبود خدمتگزار و نبود منابع مالی

ناحیه دوازده: (استان یزد) (متشکل از ۱۰ هیئت خدماتی)

(محمود . ت ، حسین . ر) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۱۴/۲۱۶/۵۰۰ ریال

موفقیت ها: برگزاری گردهمایی ۱۵ سالگی مهریز و توابع با نام: با هم می توانیم در مورخ ۹۸/۸/۲۳ با حضور و حمایت

اکثریت مسئولین اداری آن شهر - انتخاب وحید. ک با پاکی ۸ سال و ۱۰ روز به عنوان منشی ناحیه

برگزاری کارگاه آدرس جلسات و سایت به نام (الو NA) در مورخه ۹۸/۹/۱۵

درخواست ها: اطلاع رسان محترم لطفاً تفاهم نامه های امضاء شده تا کنون را جهت استفاده نواحی از آن، بر روی کانال گزارشات بارگذاری نمایید تا در دسترس اطلاع رسانان نواحی باشد که در صورت برخورد با مواردی که استناد به این تفاهم نامه ها باعث حل شدن مشکلات اطلاع رسانی می گردد. مورد استفاده قرار گیرد.

خزانه دار محترم لطفاً پرینت حساب شورای منطقه را به همراه گزارشات برای رابطین این ناحیه ارسال نمایید.

مشکلات: عدم پرورش خدمتگزار در کمیته های فرعی جهت کاندیدا شدن در پست های خدماتی مانند کمیته روابط عمومی

ناحیه سیزده: (استان گیلان) (متشکل از ۱۰ هیئت خدماتی)

(مجید . ب ، کیوان . الف) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: برگزاری کارگاه در تاریخ دهم آذرماه به مناسبت روز راهنما در سطح ناحیه

انتخاب شاپور و فردین به عنوان عضو انبار خدمات محلی، انتخاب جواد به عنوان مسئول کمیته آدرس های ناحیه به مدت یکسال شمسی - جذب ۸۴۳ نفر تازه وارد

ناحیه ۱۳ (استان گیلان) تصمیم گرفت که اطلاع رسان ناحیه را به عنوان نماینده قانونی استان معرفی نماید.

پیشنهادات: از تیم گردانندگی تقاضا داریم در صورت امکان ابتدای جلسه در وقت مشارکت نواحی از مشارکت بیان احساس اعضاء جلوگیری نموده و فقط نواحی محترم سئوالات خود را مختصر بیان کرده و تبادل تجربه نمایند.

از طرف ناحیه ۱۳ (استان گیلان) از زحمات بی شائبه خدمتگزاران کمیته کارگاه های آموزشی شورای منطقه و همچنین تمامی عناصر خدماتی ناحیه محترم اصفهان جهت برگزاری گردهمایی و میزبانی خوب شما نهایت سپاسگزاری و قدردانی به عمل می آید.

مشکلات: متاسفانه گزارشات رابطین ناحیه قبل از برگزاری جلسه ناحیه از طریق فضای مجازی پخش می شود و این مسئله باعث چالش در ناحیه می گردد. کمبود خدمتگزار در بعضی از هیأت های این استان

ناحیه چهارده: (استان زنجان) (متشکل از ۴ هیئت خدماتی)

(مرتضی . الف ، فرهاد . ص) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: برگزاری همایش ۱۵ سالگی گروه های زنجان - برگزاری کارگاه های آموزشی در سطح کمیته های شهری از حضور و حمایت مسئول کمیته اطلاع رسانی و تیم همراه در همایش استان زنجان تشکر می کنیم.

ناحیه پانزده: (استان لرستان) (متشکل از ۷ هیئت خدماتی)

(حجت . ک ، محمد . م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: برگزاری کارگاه سراسری ناحیه در شهر ازنا با موضوع جذب و حفظ اعضای قدیمی و تازه وارد

ترازنامه خدماتی ناحیه در صحن شورا گرفته شد. ادامه روند موفقیت آمیز برنامه های کمیته اطلاع رسانی ناحیه در صدا و سیما لرستان- برگزاری جلسه هماهنگی بین ۳ کمیته (اطلاع رسانی و H&I و کارگاه های آموزشی) که کارگاهی با موضوع چالش های بین ۲ کمیته اطلاع رسانی H&I برگزار شد و در ادامه با توجه به مسائل روز جامعه، کارگاه سنت ۱۰ اجرا شد.

در دسترس قرار دادن به موقع نشریات به هیأت های ناحیه و خرید با برنامه ریزی کمیته نشریات در سطح ناحیه از ناحیه ۷ (استان اصفهان) ایران بابت اسکان و پذیرایی گردهمایی اصفهان تشکر می کنیم.

پیشنهادات: تیم گرداندگی فرمتی ارائه نماید که در آن پیشنهادات نواحی صبح روز اول شورای منطقه ایران بررسی می شود. مسئول دفتر مرکزی لیست اقلام کهنه که می تواند آن را نقد کند و لیست اقلام مورد نیاز جدید را محاسبه کرده و به شورا اعلام و تنخواه مورد نظر خود را اعلام کرده و نوع دریافت آن را در زمان های مشخص معین نماید.

درخواست ها: کمیته اطلاع رسانی لطفاً کارهایی را که توانایی انجام آن را ندارد از توانایی های نواحی استفاده کند. با توجه به برگزاری گردهمایی اصفهان و کارهایی از این قبیل که در آینده در سطح منطقه اجرا می شود لطفاً نواحی را بیشتر مورد مشورت قرار دهید و ایده های آنها را لحاظ کنید.

نمایندگان هیأت های ناحیه ۱۵ منافع و معایب گردهمایی را که به ما اعلام نموده اند، همچنین ما این موارد را به صورت شفاهی و کتبی اعلام کرده ایم که امیدواریم در خدمات بعدی این ضعف ها برطرف شود.

مشکلات: کمبود منابع مالی

ناحیه شانزده: (استان هرمزگان) (متشکل از ۹ هیئت خدماتی)

(امید علی . ش ، هادی . ص) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: انتخابات در سطح ناحیه انجام شد و هادی. ص به عنوان علی البدل رابط ناحیه، شهرام. ط به عنوان گرداننده و مجید. م به عنوان خزانه دار شورای ناحیه انتخاب شدند.

برگزاری کارگاه نشریات در سطح ناحیه برای خدمتگزاران

جذب ۳۸۳ تازه وارد در گروه های ناحیه- برگزاری مرتب جلسات بهبودی و خدماتی ناحیه ۱۶ (استان هرمزگان) همایش سراسری گروه های انجمن معتادان گمنام جزیره قشم در تاریخ ۱۷ دیماه ۹۸ به آدرس: قشم، بلوار ولیعصر تالار وحدت برگزار می گردد. (جلسه باز از ساعت ۱۵ الی ۱۷- کارگاه آموزشی اتحاد و همدلی برای اعضاء از ساعت ۱۸ الی ۱۹)

پیشنهادات: پیشنهاد می کنیم محل برگزاری جلسه شورای منطقه تغییر کند.

درخواست ها: درخواست داریم که گزارشات دسته اول شورای منطقه را در فضای مجازی مدیریت کنید که قبل از اینکه بدست رابطین برسد به دست اعضاء غیر مسئول می رسد و این موضوع باعث دوگانگی در خدمات می گردد. درخواست می کنیم که تیم گرداندگی در روزی که جلسه نواحی ۲۹ گانه برگزار می شود گوشی خود را روشن و به رابطین نواحی در صورت پیش آمد سئوالی، پاسخگو باشند.

پیشنهاد می کنیم که مسئولین اداری و مسئولین کمیته های فرعی سعی کنند فقط در صورتی که از خودشان سئوال شده پاسخگو باشند نه سئوال سایر خدمتگزاران را پاسخ دهند.

مشکلات: به لطف خدا مشکلی وجود ندارد.

ناحیه هفده: (استان همدان) (مشکل از ۷ هیئت خدماتی)

(رضا . ز ، علیرضا . الف) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: انتخابات نایب گرداننده، مسئول کمیته اطلاع رسانی، مسئول آدرس جلسات و مسئول کمیته چیب، سکه و نشریات در سطح ناحیه برگزار شد.

درخواست ها: در ماه های آینده کارگاه آموزشی در سطح شورای ناحیه برگزار می شود. از کمیته کارگاه های آموزشی منطقه درخواست برنامه ریزی جهت اعزام گرداننده به این ناحیه را داریم.

مشکلات: با توجه به کمبود تجربه در رابطه با انتخاب نماینده قانونی ناحیه ما دچار مشکل شده است که مسئولیت نماینده قانونی را به اطلاع رسان محول کند یا به طور جداگانه یک عضو برای خدمت نماینده قانونی انتخاب نماید.

ناحیه هجده: (استان البرز) (مشکل از ۵ هیئت خدماتی)

(مرسل . م ، محسن . خ) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: انتخاب در سطح ناحیه انجام شد و محسن به عنوان منشی و محمود به عنوان مسئول کمیته نشریات انتخاب شدند.

درخواست ها: در صورت امکان فضای جلسه و چیدمان را طوری در نظر بگیرید که همه به هم اشراف داشته تا هم در نظم و هم در تداوم جلسه کمک کنند.

مشکلات: در رابطه با تفاهم نامه کمیته H&I ناحیه ۱۸ (استان البرز) و ناحیه ۳ (استان های تهران و سمنان) بابت پیام رسانی در زندان رجایی شهر و قزلحصار هنوز همکاری لازم صورت نگرفته است.

ناحیه نوزده: (استان خراسان شمالی) (مشکل از ۶ هیئت خدماتی)

(احسان . ب ، مجتبی . ر) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: انتخاب سید هاشم به عنوان گرداننده ناحیه ۱۹

انتخاب دوستان احمد، احمد و حسن به عنوان مسئولین نشریات ناحیه ۱۹

درخواست ها: ریز هزینه های گردهمایی اصفهان و باز خورد آن را ارائه دهید.

ناحیه بیست: (استان بوشهر) (مشکل از ۶ هیئت خدماتی)

(مسعود . ک ، جمشید . م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: برگزاری کارگاه آموزشی ورود و استفاده از تالار گفتگو در صحن جلسه شورای ناحیه برگزاری متمرکز روابط عمومی در سطح ناحیه

انتخاب رضا. الف به عنوان مسئول کمیته روابط عمومی و اطلاع رسانی

تدوین و تعیین شرایط و وظایف خدمتگزار نماینده استانی و زدن فراخوان

پیشنهادات: از کمیته روابط عمومی و اطلاع رسانی جهت حضور در ستاد مبارزه با مواد مخدر شورای هماهنگی و استانداری استان بوشهر سپاسگزاریم. از کمیته کارگاه های آموزشی جهت اعزام گرداننده کارگاه روابط عمومی تشکر می کنیم.

همچنین از کمیته وب سایت به خاطر همکاری، آموزش و همفکری با کمیته آدرس های ناحیه ۲۰ ممنونیم.

پیشنهاد می کنیم که جهت تصمیم گیری بهتر فضای جلسه شورای منطقه را مدیریت نمائید.

درخواست ها: شرایط مکان استراحت مناسب نبود امکانات خوابگاه ها بسیار محدود بود.

مشکلات: به لطف خداوند مهربان و زحمت تمام خدمتگزاران و اعضاء در شرایط خوبی به سر می بریم.

از زحمات شما سپاسگزاریم.

ناحیه بیست و یک: (استان چهار محال و بختیاری) (مشکل از ۱۰ هیئت خدماتی)

(اصغر . ر ، عزت . ح) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: ساختار خدماتی این ناحیه در تاریخ های ۹۸/۸/۱۰ و ۹۸/۹/۸ جلسات ناحیه را در راستای تحقق بخشیدن به هدف اصلی و توسعه هماهنگی و تأمین خدمات برگزار گردید.

برگزاری کارگاه های سراسری در سطح کمیته های شهری

انتخاب محمد. ر به عنوان مسئول کمیته موقت همایش ناحیه ۲۱ (استان چهارمحال و بختیاری)

پیشنهادات: لطفاً برای شماره حساب دفتر مرکزی شماره کارت مجازی برای سهولت در انجام امور خدمات صادر کنید.

لطفاً در فرمت برگزاری جلسه منطقه زمان مشارکت رابطین نواحی و تبادل تجربه حذف گردد.

درخواست ها: از مدیر عامل محترم و مسئول روابط عمومی محترم شورای منطقه درخواست همکاری و هماهنگی با

مسئول کمیته همایش این ناحیه را داریم. مسئول محترم روابط عمومی منطقه لطفاً اگر امکان دارد مکانی مناسب و

درشان شورای منطقه برای جلسات آتی در نظر بگیرید.

از همه خدمتگزاران محترم شورای منطقه ایران بابت خدمات موثر کمال تشکر را داریم.

ناحیه بیست و دو: (استان آذربایجان شرقی) (مشکل از ۶ هیئت خدماتی)

(ابراهیم . ک ، ابراهیم . الف) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: برگزاری جلسه ناحیه - انتخابات در سطح ناحیه انجام شد و کریم. م به عنوان نایب گرداننده و احمد. الف

به عنوان علی البدل رابط شورای ناحیه انتخاب شدند.

پیشنهادات: در صورت امکان، جهت برگزاری بهتر و بهره وری بیشتر از جلسه شورا از یک مکان دیگری (سالن

جلسه) استفاده گردد.

درخواست ها: درخواست می شود لطفاً خدمتگزاران شورای منطقه با استناد به بند ۴ وظایف مشترک مسئولین

اداری، به دلیل ایجاد مشکل در نواحی (به خاطر وجود ادراک شخصی) از پاسخگویی در مورد خدمات خود به غیر

رابطین نواحی خودداری فرمایند.

در مورد ارائه اسامی به صورت جمعی به وزارت کشور، جهت معرفی اطلاع رسانان نواحی به استانداری ها در صورت امکان تجدید نظر شود تا از لحاظ زمانی با مشکل مواجه نشوند و به صورت فردی هم اقدام شود.

ناحیه بیست و سه: (استان گلستان) (متشکل از ۹ هیئت خدماتی)

(مسعود . ن ، مازیار . ت) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: برگزاری غرفه در نماز جمعه برای اطلاع رسانی در شهر بندر گز و آق قلا و اهدای هدایا به مناسبت هفته بهزیستی و نیروی انتظامی

پیگیری و رفع موانع (اسامی) اعضای کمیته برای رفت و آمد به زندان ها

ایجاد کانال تلگرامی آدرس جلسات در سطح کمیته های شهری ۲ و ۳

فعالیت کمیته H&I در زندان ها و بند نسوان کمیته شهری ۶

فعالیت اطلاع رسانی، کمیته آدرس جلسات، نشریات در دو ماه گذشته بسیار مورد رضایت ناحیه ۲۳ (کمیته های شهری) بوده است.

پیشنهادات:

به فصلنامه پیام بهبودی پیشنهاد می شود آدرس الکترونیکی فصلنامه را در زیر صفحه اول با فونت بزرگتر چاپ نماید. پیشنهاد می شود که در فصلنامه زمستان از تمامی مسئولین نشریات گروه های کل کشور درخواست کند که آدرس اینترنتی مجله و همچنین راه های ارتباط با مجله پیام بهبودی در قسمت تابلوی اعلانات چاپ شود.

پیشنهاد می شود فصلنامه پیام بهبودی در تیم های H&I در هنگام ورود به زندان ها با مسئولین اداری زندان تعامل داشته باشد تا نامه زندانیان به این فصلنامه توسط بازوی فصلنامه در تیم H&I جمع آوری و ارسال شود.

یک بخش در فصلنامه از خاطرات طنز آمیز اعضا چاپ شود تا مجله مورد استقبال بیشتری قرار گیرد.

پیشنهاد تغییر ساختار خدماتی به صورت اصولی و خدماتی

پیشنهاد می شود مسئول کمیته کارگاه های آموزشی منطقه از گردانندگان کل نواحی استفاده کند هم اصل چرخش رعایت شود. از گردانندگان این ناحیه در امر آموزش استفاده شود که باعث اتحاد نواحی شود.

چاپ سر رسید بزرگ، دفتر منشی گروه ها، خزانه دار گروه ها و..

ناحیه بیست و چهار: (استان قزوین) (متشکل از ۵ هیئت خدماتی)

(حسین . ر ، علیرضا . ر) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها:

انتخاب خدمتگزاران - ایجاد اتحاد و همدلی بعد از معضل زیاد ساختار تهران

برگزاری کارگاه های آموزشی در سطح ناحیه - اعانه مالی به شورای منطقه

اعانه مالی کمیته های شهری به ناحیه - برگزاری مرتب جلسات بهبودی و اداری در راستای هدف اصلی

برگزاری جلسات باز در سطح ناحیه

پیشنهادات: ایجاد فضای آرامتر و سکوت جهت گفت‌وگو بهتر - ایجاد توافق مابین رابطین و خدمتگزاران با برگزاری کارگاه در سطح شورا - چیدمان جلسه شورا به صورت گرد و مدور

درخواست ها: از تیم گرداندگی خواهشمند است قبل از تصمیم گیری کلان خدماتی حتماً با اطلاع و آگاهی کافی و در نظر گرفتن تمام جوانب، موضوع را به نواحی اعلام نمایند.

مشکلات: دیدگاه منفی نسبت به عملکرد شورای منطقه بر مبنای تصمیمات یک طرفه شورا چرا شورای منطقه تمام خدمات را به یک نفر می سپارد و بار خدمات بر دوش شورا نیست چون در نهایت به یک یا چند نفر معطوف می گردد.

مشکلات ناحیه بر حسب چالش های شورای منطقه می باشد مثل تیم مشورتی و پیام بهبودی کیفیت پایین و نامرغوب بودن نشریات، چپ و سکه حواشی ساختار تهران و نامه نگاری ها شورای منطقه عدم شفافیت به صورتی که خبرها بیرون از شورا و قبل رابطین به گروهها می رسد.

ناحیه بیست و پنج: (استان کردستان) (مشکل از ۴ هیئت خدماتی)

(آرمین . الف ، آرام . ش) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها:

انتخاب آرمین. الف به عنوان رابط ناحیه به مدت ۲ سال

انتخاب امید. م به عنوان مسئول کمیته چپ و نشریات - برگزاری کارگاه سراسری با موضوع خدمت از تعهد تا سپاسگزاری با تشکر از کمیته کارگاه های آموزشی شورا بابت همکاری و اعزام گرداننده

پیشنهادات: لطفاً پیگیری های لازم صورت بگیرد که نوع چیدمان صندلی ها در محل برگزاری جلسه به صورت منظم و منسجم تری چیدمان شود به صورتی که ازدحام و شلوغی خارج از ساختار سطح ساختار را کمتر تحت تاثیر قرار دهد.

مشکلات: اطلاع رسان ناحیه ۲۵ (استان کردستان) نمی تواند در جلسات هماهنگی فرمانداری سنندج شرکت کند از اطلاع رسانی محترم شورای منطقه خواهشمندیم در صورت امکان در این زمینه به ما کمک کنید.

ناحیه بیست و شش: (استان اردبیل) (مشکل از ۳ هیئت خدماتی)

(حسین . ع) گزارش داد:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: ناحیه ۲۶ جلسات خود را بخوبی برگزار نموده و شکر خدا مشکل خاصی وجود ندارد.

گروه های بهبودی معمولاً در حمایت اول جلسه مشکل دارند

در ناحیه انتخابات برگزار شد و بابک به عنوان گرداننده ناحیه ۲۶ انتخاب شد.

علی البدل رابط انتخاب نشد و سایر پست های خدماتی انتخاب شدند.

ناحیه بیست و هفت: (استان سیستان و بلوچستان) (متشکل از ۶ هیئت خدماتی)

(رضا . م ، احسان . ب) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها:

برگزاری جلسه ناحیه

برگزاری جلسه های هیات نمایندگان به طور مرتب

برگزاری جلسات درون کمیته ای ناحیه

انتخاب احسان. ب به عنوان علی البدل رابط

پیام رسانی در تمامی زندان های استان

تقدیر و تشکر از کلیه خدمتگزاران گردهمایی اصفهان

مشکلات:

توزیع نشریات با مشکل مواجه است. مسئول نشریات ناحیه از نحوه توزیع نشریات خدمات جهانی گله مند است.

ناحیه بیست و هشت: (استان ایلام) (حضور گروه ها به طور مستقیم در ناحیه)

(آرمان . ی ، عباس . م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها:

تعلیق نمایندگی ثبت استانی تا سال آینده

نوشتن تفاهم نامه جهت همکاری برای واگذاری مکان برای گروه ها با منابع طبیعی استان ایلام

ناحیه بیست و نه: (استان خراسان جنوبی) (متشکل از ۵ هیئت خدماتی)

(محمد . ص ، امیر . الف) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها:

برگزاری مرتب جلسات بهبودی، اداری و جلسات خدماتی هیأت ها و ناحیه و جلسات هماهنگی

برگزاری کارگاه های آموزشی - برگزاری مجمع خدماتی و کارگاه مناطق از طرف شورای منطقه

اطلاع رسانی منظم

انجام خدمات H&I به طور مرتب

پیشنهادات:

در ارتباط با گردهمایی فشرده کارگاه ها زمان بیشتری داشته باشد و هر سال یکبار برگزار شود.

وجدان ها و تصمیمات گرفته شده:

۱. مبلغ ۱۵۰۰ دلار به شورای فرمانطقه APF و مبلغ ۱۰۰۰ دلار به کنفرانس خدمات جهانی اعانه شد.
۲. به تیم گردانندگی اختیار داده شد گزارش هایی که بعد از جلسه شورای منطقه از طرف خدمتگزاران ارائه می شود در صورت عدم ضرورت، در کانال گزارشات شورای منطقه بارگذاری نکنند و در جلسه آتی شورای منطقه این گزارش ها را ارائه کنند.
۳. مسئولین اداری و مسئولین کمیته های فرعی شورای منطقه موظفند که گزارش فعالیت دو ماهه خود را تا ظهر روز پنجشنبه هفته قبل از جلسه شورای منطقه در اختیار منشی جهت بارگذاری در کانال گزارشات شورای منطقه قرار دهند. بعد از این زمان گزارش خدمتگزار در کانال بارگذاری نمی شود و خدمتگزار مربوطه موظف است که گزارش خود را کپی و در جلسه منطقه ارائه نماید و باید نسبت به عدم اجرای این رای به شورای منطقه پاسخگو باشد.
۴. اختیار به گرداننده جهت حذف سئوالات، پیشنهادات و درخواست نواحی که بر روی اتحاد کل تاثیر منفی می گذارد.
۵. به مدیر عامل و مسئول کمیته اطلاع رسانی برای انجام و پیگیری همه مسائل قانونی و اقدامات لازم برای مسائل ثبت انجمن معتادان گمنام و جلوگیری از سوء استفاده های احتمالی و اطلاع رسانی در مورد ماهیت و نام انجمن معتادان گمنام اختیار داده شد.
۶. آمار گرفته شده از اعضای شرکت کننده در گردهمایی اصفهان و آمار بازدید کنندگان وبسایت انجمن معتادان گمنام، مورد تایید شورای منطقه قرار نگرفت و مقرر گردید آمار مورد تایید قبلی شورای منطقه در کتابچه اطلاع رسانی درج شود.
۷. مقرر گردید کاغذهای سربرگ دار اطلاع رسانی در سایزهای A4 و A5 چاپ گردد.
۸. به مسئول دفتر مرکزی اختیار داده شد حداکثر ۳۰ درصد به قیمت تمام شده مجله پیام بهبودی جهت تامین بودجه مالی برای پرداخت هزینه های دفتر مرکزی اضافه و پس از گرد کردن قیمت، نرخ گذاری را انجام دهد. این هزینه ها شامل: (استخدام کارمند، پرداخت حقوق کارمندان، تجهیز وسایل اداری دفتر مرکزی، خرید کامپیوتر، خرید دستگاه کپی، پرداخت هزینه های جاری و...) می باشد.
۹. اعضای هیات مدیره به شرح زیر می باشند:
حسین علی حسینی به عنوان مدیر عامل، محمدرضا گودرزی به عنوان رئیس، مهدیار قدیری به عنوان نایب رئیس، حمزه فتاحی به عنوان خزانه دار، حسین خوش باطن به عنوان عضو اصلی، غلام صالحی به عنوان بازرس و مرسل محمدی به عنوان علی البدل بازرس، بابک حسینی به عنوان علی البدل اول و کیوان آروم به عنوان علی البدل دوم.

۱۰. جهت سهولت در برقراری ارتباط اعضای NA با مجله پیام بهبودی برای ارسال مطالب، بر روی خط تلفن ماندگار کمیته فصلنامه (۰۹۱۹۳۱۲۲۷۲۹) نرم افزار واتس آپ راه اندازی شود.

۱۱. طرح بررسی تغییر ساختار پس از بررسی در شورای منطقه ایران به تصویب نرسید و کارگروه بررسی ساختار منحل شد.

۱۲. مقرر گردید مسئولین اداری و مسئولین کمیته های فرعی طبق روال گذشته جلسات و بینار خود را با استفاده از نرم افزارهای موجود برگزار نمایند.

۱۳. در زمان برگزاری گردهمایی خدماتی شورای منطقه ایران، جلسات شورای منطقه با گردهمایی به صورت همزمان برگزار نگردد.

پیشنهادات تایید شده در این جلسه:

۱. بررسی شرایط ادغام خدمت خزانه دار شورای منطقه با خزانه دار هیات مدیره

پیشنهاداتی که تایید نشده و از دستور کار جلسه خارج شدند:

۱. پیشنهاد رابطین ناحیه ۶ (استان مرکزی) و ناحیه ۲۵ (استان کردستان) و ناحیه ۲۳ (استان گلستان):

هر خدمتگزاری که دو دوره متوالی یا متناوب در شورای منطقه خدمت کرد پس از پایان دو دوره یک دوره به بیرون شورای منطقه برود و سپس این اجازه را دارد که دوباره در شورای منطقه خدمت نماید.

۲. پیشنهاد رابطین ناحیه ۱۰ (استان خراسان رضوی):

اطلاع رسان و مدیر عامل رابطه راهنما و رهجو نداشته باشند.

۳. پیشنهاد رابطین ناحیه ۱۰ (استان خراسان رضوی):

اصلاح اساسنامه در مورد خدمت مسئول کمیته اطلاع رسانی. مسئول کمیته اطلاع رسانی نمی تواند دو دوره دو ساله پشت سر هم این خدمت را داشته باشد.

۴. پیشنهاد رابطین ناحیه ۳ (استان های تهران و سمنان):

دعوت از مسئول دفتر خدمات جهانی در جلسات شورای منطقه ایران به طور منظم هر سال ۳ جلسه

پیشنهادات معوق:

۱. بررسی طرح برگزاری مجمع نمایندگان بین گروهی نواحی که مورد تایید قرار گرفته بود تا مشخص شدن نتیجه کارگروه بررسی مسائل ساختار به تعویق افتاد.
۲. بررسی هزینه های قرارداد پخش تیزر اطلاع رسانی با شورای سلامت صدا و سیما (تا تعامل با روابط عمومی سازمان صدا و سیما جهت بر آورد هزینه ها به تعویق افتاد)
۳. پیشنهاد رابطین ناحیه محترم ۲۴ (استان قزوین): هماهنگی لازم با هیئت امناء مبنی بر تغییر کارمندان خدمات جهانی شعبه ایران به دلیل عدم هماهنگی با منطقه ایران و نداشتن برنامه برای سرویس دهی به نواحی (تا اتمام کار کارگروه تعامل و همکاری با دفتر خدمات جهانی، معوق شد)
۴. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه ۲۵ (استان کردستان): بررسی شرایط تشکیل کمیته FD (حمایت از گروه های محروم) در ایران (تا ارائه جزوه خدمت رسانی به گروه های روستایی توسط خدمات جهانی معوق شد)
۵. پیشنهاد رابطین ناحیه ۱۸ (استان البرز): بررسی طرح لغو دریافت سود نثریات نواحی از خدمات جهانی و به جای آن قیمت نثریات پایین آورده شود. (این موضوع تا بررسی نتیجه کارگروه تعامل و همکاری با دفتر خدمات جهانی به تعویق افتاد)
۶. پیشنهاد رابطین ناحیه ۷ (استان اصفهان): برگزاری کلیه جلسات هماهنگی شورای منطقه با نواحی در یک زمان و مکان به طبق روال قبل سالیانه سه مرتبه و به صورت یک روزه. (تا بررسی کمیته اطلاع رسانی برای مکان برگزاری و ارائه اطلاعات و هزینه های آن به شورای منطقه معوق شد)
۷. پیشنهاد رابطین ناحیه ۱۵ (استان لرستان): درخواست بازبینی اساسنامه مدیر عامل و هیئت مدیره تا ارائه طرح بررسی ساختار به تعویق افتاد.
۸. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه ۷ (استان اصفهان): رابطین منطقه با همکاری و هماهنگی دفتر خدمات جهانی، دفترچه ای تحت عنوان سئوالات پرتکرار از خدمات جهانی تهیه کنند و هزینه آن نیز بر عهده دفتر خدمات جهانی باشد. (تعویق تا جلسه بهمن ماه ۹۸)
۹. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه ۱۹ (استان خراسان شمالی): خریداری کدهای دستوری (اعدادی که بین ستاره و مربع قرار می گیرند) بدون نیاز به اینترنت توسط گوشی های ساده برای دسترسی راحتتر به آدرس جلسات نواحی، گزارشات، اطلاعیه ها و مرتبط سازی آن به سایت رسمی انجمن معتادان گمنام که برای کاربران کاملاً رایگان بوده است. (تعویق تا جلسه بهمن ماه ۹۸)
۱۰. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه ۵ (استان خوزستان): بررسی خط و مشی ارتباط با مراکز ماده ۱۶ (تعویق تا جلسه بهمن ماه ۹۸)

جدول شروع، اتمام و حضور و غیاب کلی خدمتگزاران شورای منطقه ایران

خدمت	تاریخ شروع خدمت	تاریخ اتمام خدمت	غیبت یا تاخیر در طول دوره خدماتی
گرداننده	شهریور ماه ۱۳۹۸	شهریور ماه ۱۴۰۰	---
نایب گرداننده	اسفند ماه ۱۳۹۷	اسفند ماه ۱۳۹۹	---
منشی	تیر ماه ۱۳۹۷	تیر ماه ۱۳۹۹	---
رابط منطقه	تیر ماه ۱۳۹۸	تیر ماه ۱۴۰۰	---
علی البدل رابط منطقه	تیر ماه ۱۳۹۸	تیر ماه ۱۴۰۰	---
خزانه دار	آبان ماه ۱۳۹۷	آبان ماه ۱۳۹۹	---
کمیته H&I	دی ماه ۱۳۹۷	دی ماه ۱۳۹۹	---
کمیته فصلنامه	شهریور ماه ۱۳۹۷	شهریور ماه ۱۳۹۹	جلسه شماره ۱۵۲: ۱:۵۰ دقیقه
کمیته کارگاه های آموزشی	شهریور ماه ۱۳۹۷	شهریور ماه ۱۳۹۹	---
کمیته اطلاع رسانی	دی ماه ۱۳۹۷	دی ماه ۱۳۹۹	---
کمیته وب سایت و آدرس جلسات	شهریور ماه ۱۳۹۸	شهریور ماه ۱۴۰۰	---
مدیر عامل	شهریور ماه ۱۳۹۸	شهریور ماه ۱۴۰۰	---

جدول حضور و غياب رابطين نواحي روز پنجشنبه ۱۳۹۸/۱۰/۵

ردیف	رابط	صبح		عصر		شماره تماس	على البدل ناحیه	صبح		عصر		شماره تماس
		ورود	خروج	ورود	خروج			ورود	خروج	ورود	خروج	
۱	امیر. م	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۴۳۴۵۶۰۹۲	مصطفی.ع	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۴۴۲۰۵۵۲۱
۲	امیر. ب	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۱۵۳۰۲۵۵	محسن. ح	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۶۶۹۸۲۲۱۰
۳	غلام. ص	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۲۵۹۵۱۲۷	جواد. ک	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۲۹۸۰۴۳۳
۴	علی. ب	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۸۹۱۸۱۹۲۵	علی. م	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۷۸۸۴۷۶۱۷
۵	میلاد. خ	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۸۲۰۳۲۳۴۸	توماج. م	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۷۵۲۷۲۳۰۰
۶	حمید. م	غ	غ	غ	غ	۰۹۱۸۳۶۴۳۳۸۰	کاوه. ج	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۲۷۷۴۱۰۱
۷	حسین. م	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۸۷۰۲۰۶۴	علی. ف	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۱۰۰۲۹۱۶
۸	حبيب. ب	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۹۱۶۴۹۷۶	ایمان. م	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۷۰۳۰۹۴۳
۹	مهديار. ق	۱۱:۰۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۹۹۲۱۲۶۲	وحيد. ب	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۲۹۲۴۶۰۵
۱۰	حميدرضا. ج	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۵۰۷۱۸۸۶	سيدرضا. الف	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۵۱۲۵۰۱۵
۱۱	حسين. الف	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۹۶۵۲۳۹۴۱	تقی. غ	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۷۵۴۳۴۲۸
۱۲	محمود. ت	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۱۵۹۰۰۹۴	حسین. ر	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۴۰۶۶۶۷۵
۱۳	مجيد. ب	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۵۶۹۴۱۴۵۰	کيوان. الف	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۱۲۴۱۶۴۶۲
۱۴	مرتضی.ع	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۵۴۲۱۶۷۲	فرهاد. ص	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۱۴۱۳۱۶۸
۱۵	حجت. ک	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۶۸۵۵۲۵۵۹	محمد. م	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۶۶۶۲۴۳۷۴
۱۶	امیدعلی.ش	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۳۱۳۳۶۴۶۸	هادی. ص	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۱۶۰۲۱۱۷
۱۷	رضا. ز	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۸۳۵۳۱۰۴۰	علیرضا. الف	غ	غ	غ	غ	۰۹۱۸۵۴۶۱۴۱۰
۱۸	مرسل. م	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۵۵۶۴۳۹۰۴	محسن. خ	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۱۶۷۶۶۶۰
۱۹	احسان. ب	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۱۸۸۰۹۶۱	مجتبی. ر	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۱۸۹۲۹۶۷
۲۰	مسعود. ک	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۱۷۰۰۹۷۳	جمشید. م	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۱۷۳۹۶۶۱
۲۱	اصغر. ر	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۸۸۲۱۸۸۴	عزت. ب	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۳۱۸۸۴۱۹
۲۲	ابراهیم. ک	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۴۹۱۶۵۹۷۴	احمد. الف	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۴۴۰۵۳۴۹۱
۲۳	مسعود. ن	غ	غ	غ	غ	۰۹۱۱۳۷۵۲۱۹۷	مازیار. ت	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۱۹۷۵۸۴۵۳
۲۴	حسین. ر	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۵۸۱۹۴۴۸	علیرضا. ر	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۹۳۸۷۸۱۴۱
۲۵	آرمین. الف	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۸۷۰۵۲۸۸	آرام. ش	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۰۵۱۴۸۹۶
۲۶	حسین. ع	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۴۹۵۳۸۹۷۹	-	-	-	-	-	-
۲۷	رضا. م	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۵۴۳۴۹۲۲	احسان. ب	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۴۱۲۱۲۵۹۸
۲۸	آرمان. ی	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۶۷۱۶۵۳۰۶	عباس. م	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۸۳۴۳۷۷۵۸
۲۹	محمد. ص	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۳۶۴۲۰۸	امیر. الف	۹:۳۰	۱۴:۰۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۲۶۸۷۷۲۰

جدول حضور و غياب رابطين نواحي روز جمعه ۱۳۹۸/۱۰/۶

شماره تماس	خروج	ورود	على البدل رابط	شماره تماس	خروج	ورود	رابط	ناحيه
۰۹۱۴۴۲۰۵۵۲۱	۱۴:۳۰	۸:۳۰	مصطفى. ع	۰۹۱۴۳۴۵۶۰۹۲	۱۴:۳۰	۸:۳۰	امير. م	۱
۰۹۳۶۶۹۸۲۲۱۰	۱۴:۳۰	۸:۳۰	محسن. ح	۰۹۱۲۱۵۳۰۲۵۵	۱۴:۳۰	۸:۳۰	امير. ب	۲
۰۹۱۲۲۹۸۰۴۳۳	۱۴:۳۰	۸:۳۰	جواد. ك	۰۹۱۲۲۵۹۵۱۲۷	۱۴:۳۰	۸:۳۰	غلام. ص	۳
۰۹۳۷۸۸۴۷۶۱۷	۱۴:۳۰	۸:۳۰	على. م	۰۹۱۸۹۱۸۱۹۲۵	۱۴:۳۰	۸:۳۰	على. ب	۴
۰۹۳۷۵۲۷۲۳۰۰	۱۴:۳۰	۸:۳۰	توماج. م	۰۹۳۸۲۰۳۲۳۴۸	۱۴:۳۰	۸:۳۰	ميلاد. خ	۵
۰۹۱۲۲۷۷۴۱۰۱	۱۴:۳۰	۸:۳۰	كاوه. ج	۰۹۱۸۳۶۴۳۳۸۰	غ	غ	حميد. م	۶
۰۹۱۳۱۰۰۲۹۱۶	۱۴:۳۰	۸:۳۰	على. ف	۰۹۱۳۸۷۰۲۰۶۴	۱۴:۳۰	۸:۳۰	حسين. م	۷
۰۹۱۷۷۰۳۰۹۴۳	۱۴:۳۰	۸:۳۰	ايمان. م	۰۹۱۷۹۱۶۴۹۷۶	۱۴:۳۰	۸:۳۰	حبيب. ب	۸
۰۹۱۳۲۹۲۴۶۰۵	۱۴:۳۰	۸:۳۰	وحيد. ب	۰۹۱۳۹۹۲۱۲۶۲	۱۴:۳۰	۸:۳۰	مهديار. ق	۹
۰۹۱۵۵۱۲۵۰۱۵	۱۴:۳۰	۸:۳۰	سيد رضا. الف	۰۹۱۵۵۰۷۱۸۸۶	۱۴:۳۰	۸:۳۰	حميد رضا. ج	۱۰
۰۹۱۲۷۵۴۳۴۲۸	۱۴:۳۰	۸:۳۰	نقى. غ	۰۹۱۹۶۵۲۳۹۴۱	۱۴:۳۰	۸:۳۰	حسين. الف	۱۱
۰۹۱۷۴۰۶۶۶۷۵	۱۴:۳۰	۸:۳۰	حسين. ر	۰۹۱۳۱۵۹۰۰۹۴	۱۴:۳۰	۸:۳۰	محمود. ت	۱۲
۰۹۱۱۲۴۱۶۴۶۲	۱۴:۳۰	۸:۳۰	كيوان. الف	۰۹۳۵۶۹۴۱۴۵۰	۱۴:۳۰	۸:۳۰	مجيد. ب	۱۳
۰۹۱۲۱۴۱۳۱۶۸	۱۴:۳۰	۸:۳۰	فرهاد. ص	۰۹۱۲۵۴۲۱۶۷۲	۱۴:۳۰	۸:۳۰	مرتضى. ع	۱۴
۰۹۱۶۶۶۲۴۳۷۴	۱۴:۳۰	۸:۳۰	محمد. م	۰۹۱۶۸۵۵۲۵۵۹	۱۴:۳۰	۸:۳۰	حجت. ك	۱۵
۰۹۱۷۱۶۰۲۱۱۷	۱۴:۳۰	۸:۳۰	هادى. ص	۰۹۳۳۱۳۳۶۴۶۸	۱۴:۳۰	۸:۳۰	اميد على. ش	۱۶
۰۹۱۸۵۴۶۱۴۱۰	غ	غ	علي رضا. الف	۰۹۱۸۳۵۳۱۰۴۰	۱۴:۳۰	۸:۳۰	رضا. ز	۱۷
۰۹۱۲۱۶۷۶۶۶۰	۱۴:۳۰	۸:۳۰	محسن. خ	۰۹۳۵۵۶۴۳۹۰۴	۱۴:۳۰	۸:۳۰	مرسل. م	۱۸
۰۹۱۵۱۸۹۲۹۶۷	۱۴:۳۰	۸:۳۰	مجتبى. ر	۰۹۱۵۱۸۸۰۹۶۱	۱۴:۳۰	۸:۳۰	احسان. ب	۱۹
۰۹۱۷۱۷۳۹۴۶۱	۱۴:۳۰	۸:۳۰	جمشيد. م	۰۹۱۷۱۷۰۰۹۷۳	۱۴:۳۰	۸:۳۰	مسعود. ك	۲۰
۰۹۱۳۳۱۸۸۴۱۹	۱۴:۳۰	۸:۳۰	عزت. ب	۰۹۱۳۸۸۲۱۸۸۴	۱۴:۳۰	۸:۳۰	اصغر. ر	۲۱
۰۹۱۴۴۰۵۳۴۹۱	۱۴:۳۰	۸:۳۰	احمد. الف	۰۹۱۴۹۱۶۵۹۷۴	۱۴:۳۰	۸:۳۰	ابراهيم. ك	۲۲
۰۹۱۱۹۷۵۸۴۵۳	۱۴:۳۰	۸:۳۰	مازيار. ت	۰۹۱۱۳۷۵۲۱۹۷	غ	غ	مسعود. ن	۲۳
۰۹۱۹۳۸۷۸۱۴۱	۱۴:۳۰	۸:۳۰	علي رضا. ر	۰۹۱۲۵۸۱۹۴۴۸	۱۴:۳۰	۸:۳۰	حسين. ر	۲۴
۰۹۱۲۰۵۱۴۸۹۶	۱۴:۳۰	۸:۳۰	آرام. ش	۰۹۱۲۸۷۰۵۲۸۸	۱۴:۳۰	۸:۳۰	آرمين. الف	۲۵
-			-	۰۹۱۴۹۵۳۸۹۷۹	۱۴:۳۰	۸:۳۰	حسين. ع	۲۶
۰۹۱۴۱۲۱۲۵۹۸	۱۴:۳۰	۸:۳۰	احسان. ب	۰۹۱۵۵۴۳۴۹۲۲	۱۴:۳۰	۸:۳۰	رضا. م	۲۷
۰۹۱۸۳۴۳۷۷۵۸	۱۴:۳۰	۸:۳۰	عباس. م	۰۹۱۶۷۱۶۵۳۰۶	۱۴:۳۰	۸:۳۰	آرمان. ي	۲۸
۰۹۱۵۲۶۸۷۷۲۰	۱۴:۳۰	۸:۳۰	امير. الف	۰۹۱۵۳۶۲۴۲۰۸	۱۴:۳۰	۸:۳۰	محمد. ص	۲۹

جدول حضور و غیاب مسئولین اداری و کمیته‌های فرعی شورای منطقه ایران روز پنجشنبه ۱۳۹۸/۱۰/۵

شماره تماس	عصر		صبح		نام	پست خدماتی
	خروج	ورود	خروج	ورود		
۰۹۱۸۸۵۲۰۱۷۲	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	علی . غ	گرداننده
۰۹۱۹۷۰۸۱۹۹۲	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	امیر . ع	نایب گرداننده
۰۹۱۹۳۲۶۹۷۲۲	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	اشکان . م	منشی
۰۹۱۰۰۳۰۰۴۶۰	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	حمزه . ف	خزانه دار
۰۹۱۲۲۱۲۸۱۲۸	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	احسان . ر	رابط منطقه
۰۹۱۷۷۱۴۴۵۱۳	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	وحید . پ	علی البدل رابط منطقه
کمیته های فرعی						
۰۹۱۲۱۴۰۰۳۶۰	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	حسین . ع	مدیر عامل
۰۹۱۹۳۱۲۲۷۲۹	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	رضا . ز	کمیته فصلنامه
۰۹۱۹۳۲۶۹۷۰۴	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	محسن . الف	کمیته کارگاه‌های آموزشی
۰۹۱۲۶۱۰۳۷۰۷	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	محمد رضا . گ	کمیته H&I
۰۹۱۲۴۰۳۱۳۰۱	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	سعید . و	کمیته اطلاع‌رسانی
۰۹۱۲۴۴۷۱۰۱۶	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۴:۰۰	۹:۳۰	شاپور . ز	کمیته وب سایت

جدول حضور و غیاب مسئولین اداری و کمیته‌های فرعی شورای منطقه ایران روز جمعه ۱۳۹۸/۱۰/۶

شماره تماس	خروج	ورود	نام	پست خدماتی
۰۹۱۸۸۵۲۰۱۷۲	۱۴:۳۰	۸:۳۰	علی . غ	گرداننده
۰۹۱۹۷۰۸۱۹۹۲	۱۴:۳۰	۸:۳۰	امیر . ع	نایب گرداننده
۰۹۱۹۳۲۶۹۷۲۲	۱۴:۳۰	۸:۳۰	اشکان . م	منشی
۰۹۱۰۰۳۰۰۴۶۰	۱۴:۳۰	۸:۳۰	حمزه . ف	خزانه دار
۰۹۱۲۲۱۲۸۱۲۸	۱۴:۳۰	۸:۳۰	احسان . ر	رابط منطقه
۰۹۱۷۷۱۴۴۵۱۳	۱۴:۳۰	۸:۳۰	وحید . پ	علی البدل رابط منطقه
کمیته های فرعی				
۰۹۱۲۱۴۰۰۳۶۰	۱۴:۳۰	۸:۳۰	حسین . ع	مدیر عامل
۰۹۱۹۳۱۲۲۷۲۹	۱۴:۳۰	۸:۳۰	رضا . ز	کمیته فصلنامه
۰۹۱۹۳۲۶۹۷۰۴	۱۴:۳۰	۸:۳۰	محسن . الف	کمیته کارگاه‌های آموزشی
۰۹۱۲۶۱۰۳۷۰۷	۱۴:۳۰	۸:۳۰	محمد رضا . گ	کمیته H&I
۰۹۱۲۴۰۳۱۳۰۱	۱۴:۳۰	۸:۳۰	سعید . و	کمیته اطلاع‌رسانی
۰۹۱۲۴۴۷۱۰۱۶	۱۴:۳۰	۸:۳۰	شاپور . ز	کمیته وب سایت

جلسه بعدی شورای منطقه ایران در تاریخ ۲۴ و ۱۳۹۸/۱۱/۲۵ در تهران، برگزار می گردد که مکان

برگزاری آن متعاقباً اعلام می شود.